Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

«20» июня 2013г.                                                                                           № 0187300005813000271-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет 60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Никифорова Евгения Ивановна, бухгалтер МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3».

1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме № 0187300005813000271 на право заключения гражданско-правового договора на поставку овощей, фруктов, овощных и фруктовых консервов, сухофруктов.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005813000271, дата публикации 10.06.2013.

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3». Почтовый адрес: 628260, Мира ул., д. 6, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

 3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 20 июня 2013 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе «18» июня 2013 г. 10 часов 00 минут была подана: 1 (одна) заявка на участие в аукционе (под номером № 5238600).

5. Комиссия, руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» рассмотрела первую часть поступившей заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, и приняла решение:

5.1) признать участником аукциона участника размещения заказа № 5238600, подавшего заявку на участие в аукционе.

6. В соответствии с частью 21 статьи 41.8 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» аукцион признан несостоявшимся (подана только одна заявка).

7. Комиссия, руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» рассмотрела вторую часть поступившей заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, и приняла решение:

7.1) признать заявку № 5238600 на участие в аукционе, поданную участником размещения заказа соответствующей требованиям, установленным документацией об аукционе.

8. Сведения об участнике размещения заказа, подавшем заявку на участие в открытом аукционе в электронной форме:

	Номер заявки
	Наименование участника аукциона

	5238600
	Наименование участника
Индивидуальный предприниматель Ходжаев Давлатхужа Ахмадович
ИНН
862202982579
КПП
Юридический адрес
628260, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра АО, Югорск г, ул.Таёжная, д.82
Почтовый адрес
628260, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра АО, Югорск г, ул.Таёжная, д.82

9. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе их  в допуске к участию в аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	Г.А. Ярков

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	Н.А. Тельнова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

____________________Н.А. Тельнова

__________________Ж.В. Резинкина

Представитель заказчика:                                                            __________________Е.И. Никифорова
       Приложение 1

к протоколу рассмотрения заявок

открытого аукциона в электронной форме

от « 20» июня 2013г. № 0187300005813000271-1

Таблица рассмотрения заявок

открытого аукциона  в электронной форме для субъектов малого предпринимательства на право заключения гражданско-правового договора на поставку овощей, фруктов, овощных и фруктовых консервов, сухофрукты, соки.

Заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3».

	Показатель
	Обязательные требования
	Индивидуальный предприниматель Ходжаев Давлатхужа Ахмадович

г. Югорск

	1. Непроведение ликвидации  или отсутствие решения арбитражного суда о признании участника  банкротом и об открытии конкурсного производства
	не проводится
	не проводится

	2. Неприостановление деятельности участника размещения заказа
	не приостановлена
	не приостановлена

	3. Отсутствие у участника задолженности по начислениям и налогам и иным обязательным платежам за прошедший календарный год
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов

	4. Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа
	отсутствует
	отсутствует

	5. Объем предоставленных документов и  сведений для участия в аукционе
	в  объеме, указанном  в  документации  об  аукционе
	                                    в полном объёме

	Показатель

	Наименование товара
	Характеристика товара
	Ед. изм.
	Кол-во товара
	Наименование товара
	Характеристика товара

	Кол-во товара
	Страна происхож-дения

	Морковь свежая
	ГОСТ Р 51782-2001, без  загрязнений, содержание нитратов в норме, урожай 2012- 2013 г.
	кг
	400
	Морковь свежая
	ГОСТ Р 51782-2001, без  загрязнений, содержание нитратов в норме, урожай 2012- 2013 г.
	кг
	400

	Лук   репчатый
	ГОСТ Р-51783-2001, без  загрязнений, содержание нитратов в норме, урожай 2012-2013г.
	кг
	300
	Лук   репчатый
	ГОСТ Р-51783-2001, без  загрязнений, содержание нитратов в норме, урожай 2012-2013г.
	кг
	300

	Капуста белокочанная
	ГОСТ Р-51809-2001, без загрязнений, содержание нитратов в норме, урожай 2012-2013г.
	кг
	800
	Капуста белокочанная
	ГОСТ Р-51809-2001, без загрязнений, содержание нитратов в норме, урожай 2012-2013г.
	кг
	800

	Свекла свежая
	ГОСТ Р-51811-2001,  без  загрязнений, содержание нитратов в норме, урожай 2012-2013г.
	кг
	250
	Свекла свежая
	ГОСТ Р-51811-2001,  без  загрязнений, содержание нитратов в норме, урожай 2012-2013г.
	кг
	250

	Картофель свежий
	ГОСТ  Р 51808-2001, содержание нитратов в норме, урожай 2012-2013г.
	кг
	1800
	Картофель свежий
	ГОСТ  Р 51808-2001, содержание нитратов в норме, урожай 2012-2013г.
	кг
	1800

	Яблоки свежие
	ГОСТ Р-54697-2011,  плоды чистые, без признаков порчи, урожай 2012г.
	кг
	300
	Яблоки свежие
	ГОСТ Р-54697-2011,  плоды чистые, без признаков порчи, урожай 2012г.
	кг
	300

	Апельсины свежие
	ГОСТ Р-53596-2009, среднего размера,  диаметром не более 120 мм, плоды чистые, без признаков порчи,  урожай 2012г.
	кг
	200
	Апельсины свежие
	ГОСТ Р-53596-2009, среднего размера,  диаметром  120 мм, плоды чистые, без признаков порчи,  урожай 2012г.
	кг
	200

	Мандарины свежие
	 ГОСТ Р-53596-2009, среднего размера,  диаметром не более 50 мм, плоды чистые, урожай 2012-2013 г.
	кг
	60
	Мандарины свежие
	 ГОСТ Р-53596-2009, среднего размера,  диаметром  50 мм, плоды чистые, урожай 2012-2013 г.
	кг
	60

	Бананы свежие
	ГОСТ Р-51603-2000, плоды чистые, без признаков порчи, урожай 2012-2013г.
	кг
	100
	Бананы свежие
	ГОСТ Р-51603-2000, плоды чистые, без признаков порчи, урожай 2012-2013г.
	кг
	100

	Груши свежие
	ГОСТ Р 21713-76 или 21714-76, величина  плода средняя (50-200 гр.), плоды чистые, без признаков порчи, урожай 2012г.
	кг
	50
	Груши свежие
	ГОСТ Р 21713-76, 21714-76 величина  плода средняя (150 гр.), плоды чистые, без признаков порчи, урожай 2012г.
	кг
	50

	Лимоны свежие
	ГОСТ Р-53596-2009, среднего размера,  диаметром не более 120 мм, плоды чистые, без признаков порчи, урожай 2012г.
	кг
	20
	Лимоны свежие
	ГОСТ Р-53596-2009, среднего размера,  диаметром  120 мм, плоды чистые, без признаков порчи, урожай 2012г.
	кг
	20

	Курага
	ГОСТ   28501-90, плоды цельные, хорошо высушенные, без загрязнения
	кг
	30
	Курага
	ГОСТ   28501-90, плоды цельные, хорошо высушенные, без загрязнения
	кг
	30

	Смесь из 6 видов сухофруктов плодов и ягод
	ГОСТ 5104-74-2003, высший сорт, плоды цельные, хорошо высушенные, без загрязнения
	кг
	20
	Смесь из 6 видов сухофруктов плодов и ягод
	ГОСТ 5104-74-2003, высший сорт, плоды цельные, хорошо высушенные, без загрязнения
	кг
	20

	Изюм без косточек
	ГОСТ 6882-88, плоды цельные, хорошо высушенные, без загрязнения
	кг
	30
	Изюм без косточек
	ГОСТ 6882-88, плоды цельные, хорошо высушенные, без загрязнения
	кг
	30

	Шиповник
	ГОСТ  1994-93, плоды цельные, хорошо высушенные, без загрязнения
	кг
	20
	Шиповник
	ГОСТ  1994-93, плоды цельные, хорошо высушенные, без загрязнения
	кг
	20

	Огурцы консервированные
	Без уксуса,  720 гр, в соответствии с  ГОСТ 20144-74 или ТУ производителя   Маринад прозрачный без посторонних примесей, упаковка без признаков бомбажа
	бан.
	200
	Огурцы консервированные
	Без уксуса,  720 гр, в соответствии с  ГОСТ 20144-74,  Маринад прозрачный без посторонних примесей, упаковка без признаков бомбажа
	бан.
	200

	Зеленый горошек консервированный
	сорт высший, 425гр, ГОСТ  Р 54050-2010, допускается ТУ производителя, упаковка без вздутия, без признаков бомбажа
	бан.
	300
	Зеленый горошек консервированный
	сорт высший, 425гр, ГОСТ  Р 54050-2010,  упаковка без вздутия, без признаков бомбажа
	бан.
	300

	Томат-паста
	750 - 770гр, допускается ГОСТ 3343-89 или ТУ производителя,  однородная масса, оранжево-красного или малинового цвета, вкус и запах без горечи и пригара, с содержанием сухих веществ не менее 18 – 25%, без искусственных красителей, без стабилизаторов и крахмала. упаковка без повреждений, без признаков бомбажа
	бан.
	36
	Томат-паста
	750гр, допускается ГОСТ 3343-89, однородная масса, оранжево-красного или малинового цвета, вкус и запах без горечи и пригара, с содержанием сухих веществ 23%, без искусственных красителей, без стабилизаторов и крахмала. упаковка без повреждений, без признаков бомбажа
	бан.
	36

	 Джем фруктовый
	Консистенция  желеобразная, ягоды разваренные, 270 гр., допускается ГОСТ Р 52817-2007 или ТУ производителя, упаковка без признаков бомбажа
	кг.
	80
	 Джем фруктовый
	Консистенция  желеобразная, ягоды разваренные, 270 гр., допускается ГОСТ Р 52817-2007, упаковка без признаков бомбажа
	кг.
	80

	Сок натуральный  или нектар   в ассортименте
	ГОСТ 53137-2008, допускается  ТУ производителя , витаминизированный,  без  признаков плесени и брожения,   с содержанием сока не менее 45%, упакованный в «Тетра Пак»  объёмом 1л. Упаковка без повреждений.
	пач.
	600
	Сок натуральный  или нектар   в ассортименте
	ГОСТ 53137-2008,  витаминизированный,  без  признаков плесени и брожения,   с содержанием сока  45%, упакованный в «Тетра Пак»  объёмом 1л. Упаковка без повреждений.
	пач.
	600

	Начальная (максимальная) цена договора  - 266 672,00 рубля.